Выборы Губернатора Кировской области

Территориальная избирательная комиссия Санчурского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022				                                                                 № 26/127
пгт Санчурск

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Кировской области, назначенных на 11 сентября 2022 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 12 статьи 59 Закона Кировской области
от 28.06.2012 № 157-ЗО «О выборах Губернатора Кировской области» Территориальная избирательная комиссия Санчурского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Кировской области, назначенных на 11 сентября 2022 года, согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии и разместить на официальном сайте Санчурского муниципального округа на странице территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Территориальной избирательной комиссии Санчурского района Шульгину В.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района                                                                     Н.В. Ведерников
МП
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района                                                                     В.А. Шульгина

	Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Санчурского района Кировской области
от 20.08.2022 № 26/127

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Губернатора Кировской области, назначенных 11 сентября 2022 года,
участковым избирательным комиссиям
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)

	№ 884
	626
	500 (Пятьсот)

	№ 885
	1404
	1100 (Одна тысяча сто)

	№ 886
	624
	500 (Пятьсот)

	№ 887
	699
	560 (Пятьсот шестьдесят)

	№ 888
	637
	500 (Пятьсот)

	№ 889
	158
	140 (Сто сорок)

	№ 890
	257
	200 (Двести)

	№ 891
	534
	440 (Четыреста сорок)

	№ 893
	139
	110 (Сто десять)

	№ 894
	125
	100 (Сто)

	№ 895
	564
	460 (Четыреста шестьдесят)

	№ 896
	347
	290(Двести девяносто)

	№ 897
	214
	180 (Сто восемьдесят)

	№ 899
	449
	380 (Триста восемьдесят)

	№ 900
	165
	140 (Сто сорок)

	Всего
	6942
	5600 (Пять тысяч шестьсот)

[bookmark: _GoBack]